Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 203

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler], Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. II (Cod. 201-316) (handschriftlich) [um 1800], 2.

2.

Cod. CCIII. n. 1. 2.

Clarac. Fol. Saec. 15.

Cod. CCIII.

1.

2
45.Nic. Dinnchelp
püchel sermo
nes de tempore

1a-242b

Nicolai Dinnchelpüchel Sermones de tem-
pore, a dominica prima adventus usque
ad ultimam post pentecosten. Primus est:
"Benedictus qui venit &c. Evangelium quod
hodie legitur secundum breviarium pata,
viense. Citant quoque in Codice XCVI.
num: 1. Post sermonem in ascensione Do-
mini leguntur haec: "Et est finis prime par-
tis videlicet yemalis egregii domini doc-
toris Magistri Nicolai de dinnchelpüchel
per iohannem Hofmulner de weytra in
Wien sub anno domini 1438 scripte."
Finito autem ultimo sermone post penteco-
sten idem addidit: "Expliciunt Sermones
N. N. de dinnchelpüchel scripti per pro-
prias manus Johannis Hofmulner de Weytra.
Unde in hoc codice utraque pars sermonum
tam hyemalis, quam aestivalis continetur.

Urbanus de Mel-
lico tract. de du-
bis in missa oc-
currentibus.

243a-250a

Urbanus de Mellico tractatus de dubiis
in missa occurrentibus. Rubrica premit-
titur: "Aliqui casus in missa accidere po-
tentes recolecti per egregium virum Ma-
gistrum urbanum de mellico. Finitum est:
"Quia sunt aliqui casus qui occurrunt in
missa sacerdotibus ideo ut de his videat-
ur queritur." Huius tractatus quantum
scio nemo eruditorum inter opera Urbani
de Mellico meminit. De authore dixi-
mus in Cod. XXXV. n. 7.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 203

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler], Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. II (Cod. 201-316) (handschriftlich) [um 1800], 3.

Cod. CCIV.

3. VII

Joannis Geys
Sermones octo.

251a - 274b

Joannis Geys Sermones octo. Rubro profi-
xum est nomen authoris Geys. Primus in-
cipit: "Crunt signa in sole etc. Karissimi
postquam ut confido? De authore dic-
tum est in Cod. CLXXXI. n. 2.

Cod. CCIV.

Chartae. Fol. loc. 15.

2

4. 6.

Thomae de Ha-
relbach sermo-
nes de sanctis.

Thomae de Harelbach Sermones. seu ut in
codice dicuntur. collationes de festis sancto-
rum, et ad: V. M.; a festo nativit. S. Joannis
usque ad festum Catharinae. Primus incipit:
"Audite in vobis etc. Scitis hodie quia festivitatem
colimus? Vix non de unoquoque duplex
est sermo, et quod miror, longe alia est col-
lectio sermonum ab illa, qua est in Codice
CLXXXV. n. 2. Ad tamen non obstat, quo-
minus ejusdem authoris esse dicantur, licet
apud eruditos nulla fiat mentio duplicis
collectionis; nam quae in fine codicis nostri
a capite ad caudam eleganter scripti;
leguntur, omne de authore dubium eximunt.
Nam finito de dedicatione templi sermone
rubrica est: